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Schloss Koblenz Riesling Trocken 
QbA 
 
Alkuperä:  Saksa, Mosel QbA 
Rypälelajike:  Riesling 100 % 
Kypsytys:  Terästankkikypsytys 
Suljentatyyppi:  Kierrekorkki 
Jäännössokeri: 7 g / l  
Alkoholiprosentti: 11,5 % 
 
 
 
Tämän kuivan erinomaisen hinta-laatusuhteen Rieslingin on valmistanut perheomisteinen Schloss Koblenz. 
Tilan pääpaikka ja tuontantotilat sijaitsevat Zellissa, Saksan Moselissa. Tilalla on pitkät perinteet 
viininvalmistuksessa, nimittäin se perustettiin jo vuonna 1860. Tila valmistaa myös mielenkiintoisia 
kuohuviinejä, ja sen erityisosaamisen piiriin kuuluu myös private label -tuotteita. 

Mosel on Saksan vanhin viinialue ja yksi klassinen eurooppalainen viinialue. Alueelle ominaiset jyrkät rinteet 
muodostavat kokonaisuuden, jollaista tuskin toista löytyy maailmassa. Mosel, Saar ja Ruwer ovat perinteinen 
kulttuurialue, jossa jo keltit ja roomalaiset harjoittivat viinin viljelyä. 

Noin 40 % viljelyalasta on jyrkillä rinteillä joiden kaltevuus on yli 30%.  Alueen jyrkkien rinteiden noin 3.530 
hehtaaria muodostavat maailman suurimman jyrkkien rinteiden alueen. Valkoisten lajikkeiden osuus Moselissa 
on lähes 8000 hehtaaria, eli noin 90 % koko tuotannosta, josta Riesling- rypälelajikkeen osuus on noin 60 % 
kaikista rypälelajikkeista. 

Viinin suositus tarjoilulämpötila 8–10 °C. 

LUONNEHDINTA VIINISTÄ 

Valkoviini on ulkonäöltään hennon oljenkeltainen. Hedelmäisessä tuoksussa voi aistia erityisesti 
sitrushedelmää, omenaa ja aprikoosia, sekä hentoa kukkeutta. Kuivaa suutuntumaa hallitsevat tasapainoisen 
hedelmäiset, tuoksunkaltaiset aromit sekä nouseva, raikas happorakenne sekä miellyttävä mineraalisuus, 
jotka tuovat ryhtiä hedelmäisyydelle ja raikastavat maistuvan kokonaisuuden. Jälkimaku on keskipitkä sekä 
raikkaan hedelmäinen. 

RUOKASUOSITUKSET 

Schloss Koblenz Riesling on monikäyttöinen viini, niin ruokailuun, että seurusteluun raikkaan hapokkuutensa 
vuoksi. Se sopii monipuolisesti niin kalalle, äyriäisille, sushille, erilaisille keitoille, vaalealle lihalle sekä 
kasviksille ja salaateille. Viinin raikas hedelmäisyys kestää myös mausteisempiakin ruokia ja se toimii 
loistavasti ihan sellaisenaan nautittuna. 

 


